integral otorgado EMSAD (N) y en las actividades “Gestión de Servicios Personales. COBAEH” y
“Gestión de Servicios Personales. CEMSAD” (presupuesto programado en el POA Departamento de
Recursos Humanos del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo).

Monto autorizado: $ 7,168,901.00 (siete millones ciento sesenta y ocho mil novecientos un pesos
69/100 M.N.).

El cual se encuentra programado por actividad de la siguiente manera:

Gestión de Servicios Personales. COBAEH un monto de $ 5,777,190.12.
Gestión de Servicios Personales. CEMSAD un monto de $ 1,391,710.88.

Es importante precisar que, dichos recursos deberán ser ejercidos en apego a la Ley de